
Podpořte projekt Sklo pro NeratovPodpořte projekt Sklo pro Neratov
Můj příběh spojený s Neratovem začíná před dvaceti lety
o Velikonocích s mými rodiči. Přijeli jsme na místo, které na nás
již v první minutě dýchlo svým geniem loci. Stáli jsme před
torzem kostela, které beze slov vyprávělo svoji historii. Zdivem
prorůstaly břízky jako náznak ži…

– Leona Marie Špačková

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/27099

https://donio.cz/p/27099

	Podpořte projekt Sklo pro Neratov

